
 1 

 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»     

                                                    
САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

(СамараОО ВЭП) 

 

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ 

 
ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15 декабря 2023 г.                                   г. Самара                                                                  № 22-1 

 

Об утверждении Положения о Молодежном совете СамараОО ВЭП 

          

 

Заслушав информацию председателя Молодежного совета СамараОО 

ВЭП Саврулина И.П. о проекте Положения о Молодежном совете Самарской 

областной организации Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз», Президиум областного комитета СамараОО ВЭП  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           

1. Положение о Молодежном совете Самарской областной организации 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

утвердить. 

2. Председателям первичных профсоюзных организаций: 

- продолжить работу по формированию Молодежных советов на уровне 

первичных профсоюзных организаций; 

- делегировать своего представителя в состав Молодежного совета 

СамараОО ВЭП; 

- в срок до 15 февраля 2024г. информацию о своем представителе 

направить в адрес областного комитете Самарской областной организации 

ВЭП. 

3. Ведущему специалисту по организационной работе Юрченко Н.А. текст 

Положения разместить на официальном сайте Самарской областной 

организации ВЭП.  

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя 

Молодежного совета СамараОО ВЭП Гаврилушкина А.Н.  

 

Председатель                                          А.Н. Гаврилушкин 


